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Rada Miejska w Radoszycach 

Komisja Rewizyjna 

Protokół nr 2/2024 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 19 czerwca 2024 zwołane na podstawie § 61 ust. 

1 i 2 statutu Miasta i Gminy Radoszyce  odbyło się stacjonarnie, za pośrednictwem 

wykorzystania przekazanych radnym środków komunikowania się na odległość. 

Obrady rozpoczęto 19 czerwca 2024 o godz. 08:35, a zakończono o godz. 09:13 tego 

samego dnia. 

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio z posiedzenia znajdujące 

się w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. Treść procedowanych materiałów stanowią 

załączniki do protokołu i znajdują się w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Link do wykazu dyskusji: http://api.esesja.pl/player/298545/28c7bc9b-52dd-4 

Miejsce posiedzenia: sali konferencyjnej UMiG w Radoszycach ul. Żeromskiego 28 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum 

Przewodnicząca Pani Magdalena Staciwa przywitała członków Komisji oraz 

zaproszonych gości. 

Następnie poprosiła o potwierdzenie obecności w programie eSesja. 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków 

Obecni: 

1. Teresa Basiak 

2. Grzegorz Jarząb 

3. Włodzimierz Pawłowski 

4. Magdalena Staciwa 
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5. Halina Szmit 

W dyskusji wzięli udział: 

• Magdalena Staciwa (Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej) 

Głosowano w sprawie 

Sprawdzenie obecności 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 4, NIEOBECNY: 1 

Wyniki imienne 

OBECNY (4) 

Teresa Basiak, Grzegorz Jarząb, Magdalena Staciwa, Halina Szmit 

NIEOBECNY (1) 

Włodzimierz Pawłowski 

Przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu bierze udział 4 członków na ogólną 

liczbę 5, co zgodnie z ustawą czyni Komisję zdolną do uchwalania prawomocnych 

opinii i wniosków. Następnie Przewodnicząca przypomniała, aby chęć zabrania udziału 

w dyskusji zgłaszać w oprogramowaniu eSesja. 

2. Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 1/2024 z dnia 4 czerwca 2024 roku 

Przewodnicząca zwróciła się z pytaniem czy radni mają jakiekolwiek zastrzeżenia co do 

protokołu. Następnie poinformowała, że protokół znajduje się w oprogramowaniu 

eSesja. 

Wobec braku uwag Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie zatwierdzenie 

protokołu. 

Głosowano w sprawie 

Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 1/2024 z dnia 4 czerwca 2024 roku 
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Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (4) 

Teresa Basiak, Grzegorz Jarząb, Magdalena Staciwa, Halina Szmit 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Włodzimierz Pawłowski 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Rewizyjna jednogłośnie 4 głosami za, przyjęła 

protokół. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodnicząca poinformowała iż projekt porządku obrad Radni otrzymali i nie 

zachodzi potrzeba jego odczytywania. Następnie zwróciła się z pytanie, czy są 

jakiekolwiek uwagi do proponowanego projektu porządku obrad. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 

Porządek obrad 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum 

2. Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 1/2024 z dnia 4 czerwca 2024 

3. Przyjęcie porządku obrad 

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Radoszycach 

5. Opracowanie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach za 2023 rok 

6. Sprawy różne 
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7. Zakończenie posiedzenia 

 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie porządku obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (4) 

Teresa Basiak, Grzegorz Jarząb, Magdalena Staciwa, Halina Szmit 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Włodzimierz Pawłowski 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Rewizyjna przyjęła porządek obrad 

jednogłośnie 4 głosami za. Przystąpiono do jego realizacji. 

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Radoszycach 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że sprawozdanie radni otrzymali w 

oprogramowaniu eSesja. Wobec braku sprzeciwu uznała, że nie zachodzi potrzeba jego 

odczytywania. Następnie otworzyła dyskusję. 

Przewodnicząca poprosiła Panią Barbarę Szustak Główną Księgową PZOZ o odczytanie 

sprawozdania. 
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Pani Barbara Szustak oznajmiła, że umowa na ginekologię i położnictwo jest 

przedłużana co roku. Pani Przewodnicząca zwróciła się z pytaniem czy na 2024 również 

jest przedłużona, na co Pani Księgowa odpowiedziała twierdząco. 

Wywiązała się krótka dyskusja dotycząca zarobków w PZOZ. 

Radna Pani Halina Szmit zwróciła uwagę na to, że wywieszka na drzwiach u jednego z 

lekarzy zawiera błędne informacje o dniach i godzinach przyjmowania. 

Pani Księgowa odpowiedziała, że obecnie lekarza wymienionego na informacji nie ma 

gdyż jest na urlopie. 

 

Pani Halina Szmit również spytała jak wygląda sytuacja z ilością pacjentów ośrodka. W 

odpowiedzi Pani Barbara Szmit oznajmiła, że 7077 pacjentów oraz jest to zwyczajowa 

średnia liczba pacjentów. 

Radny Pan Grzegorz Jarzą zadał pytanie jaki jest czas oczekiwania na rozpoczęcie 

rehabilitacji w ośrodku. Odpowiedź brzmiała, że termin jest w okolicach października. 

Radna Pani Halina Szmit dodała, że na przykład w Końskich termin jest na październik 

ale 2025 roku. 

Przewodnicząca Pani Magdalena Staciwa zapytała czy na obecny rok są planowane 

zatrudnienia lekarzy specjalistów, ponieważ brakuje pediatry oraz dermatologa. 

Księgowa Pani Barbara Szustak odpowiedziała, że nie wie nic na ten temat oraz dodała 

iż przekaże te informacje Pani Dyrektor. Dodała również, że do zatrudnienia specjalisty 

należy posiadać poradnie specjalistyczne, co wiąże się z wydatkami i spełnieniem 

szeregu wymóg.  

Pani Przewodnicząca zwróciła się z pytaniem czy są jeszcze jakieś pytania. 

Wobec braku uwag poddano pod głosowanie opinię.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 
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W dyskusji wzięli udział: 

• Barbara Szustak (Główna Księgowa PZOZ) 

• Halina Szmit (Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej) 

• Barbara Szustak (Główna Księgowa PZOZ) 

• Magdalena Staciwa (Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej) 

• Barbara Szustak (Główna Księgowa PZOZ) 

• Halina Szmit (Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej) 

• Barbara Szustak (Główna Księgowa PZOZ) 

• Magdalena Staciwa (Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej) 

• Barbara Szustak (Główna Księgowa PZOZ) 

• Magdalena Staciwa (Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej) 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Radoszycach 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (4) 

Teresa Basiak, Grzegorz Jarząb, Magdalena Staciwa, Halina Szmit 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 
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Włodzimierz Pawłowski 

Przewodnicząca stwierdziła że Komisja Rewizyjna jednogłośnie przy 4 głosach za 

wyraziła opinię pozytywną do przedstawionych informacji. 

5. Opracowanie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach za 2023 rok 

Przewodnicząca poinformowała, że w oprogramowaniu eSesja znajduje się projekt 

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego PZOZ w Radoszycach za 

2023 rok który zostanie przedłożony na obradach Rady Miejskiej w Radoszycach. Wobec 

braku uwag Przewodnicząca stwierdziła, że nie zachodzi potrzeba jego odczytywania.  

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Opracowanie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach za 2023 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (4) 

Teresa Basiak, Grzegorz Jarząb, Magdalena Staciwa, Halina Szmit 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Włodzimierz Pawłowski 
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Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Rewizyjna jednogłośnie 4 głosami za przyjęła 

proponowany projekt uchwały. 

6. Sprawy różne 

Brak spraw 

7. Zakończenie posiedzenia 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena 

Staciwa zamknęła posiedzenie. 

Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

___________________ 
Magdalena Staciwa 

 

 

___________________ 
Halina Szmit 

 

___________________ 
Teresa Basiak 

 

___________________ 
Włodzimierz Pawłowski 

 

___________________ 
Grzegorz Jarząb 

 

Przygotował:  

 

 
Mateusz Śliz 
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Wykaz dyskusji: 

8:35 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum 

8:36 Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 1/2024 z dnia 4 czerwca 2024 roku 

8:37 Przyjęcie porządku obrad 

9:11 Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Radoszycach 

9:09 Barbara Szustak 

9:12 Opracowanie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach za 2023 rok 

9:13 Sprawy różne 

9:13 Zakończenie posiedzenia 



(projekt) 

UCHWAŁA NR III/..../2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH  

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego  

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach za 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 121 ust. 1, ust. 2 i ust.  

4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 799) oraz art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Radoszycach za 2023 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

Jacek Zaleśny 

 

  



Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe PZOZ podlega 

zatwierdzeniu przez organ, który utworzył Zakład. Podjęcie uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – za 

2023 rok uznaje się za zasadne. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

 Jacek Zaleśny 

 

  



Załącznik do uchwały LXXII/..../2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia ... czerwca 2023 roku. 










































